
 

 

REGIONE CALABRIA 

 

 

 

DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONALE 

 

N.    122    DEL   21/11/2018     

 

 

 

 

 
OGGETTO: Istituto Casa Serena Santa Maria di Loreto – Nomina componente 
Consiglio di Amministrazione. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Il Dirigente Generale del “Dipartimento Lavoro,  
Formazione, Politiche Sociali”, previo controllo  
degli atti richiamati, attesta la regolarità del  
presente provvedimento.  
 
Dott. Fortunato Varone 
firmato digitalmente  
 



IL PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONALE 
 
PREMESSO che  

 a norma dell’art. 7 dello Statuto dell’Istituto Casa Serena Santa Maria di Loreto 
(pubblicato sul BURC in data 01.06.2006) con sede in Cassano allo Ionio, il Consiglio 
di Amministrazione è composto da cinque membri di cui uno nominato con 
deliberazione di Giunta Regionale e quattro nominati dal Consiglio comunale di 
Cassano allo Ionio; 

 la nomina di competenza della Giunta Regionale è stata richiesta dal Presidente del 
Collegio dei Revisori dei Conti con nota acquisita al Prot. Siar n. 156904/2018 dal 
Dipartimento Presidenza;  

VISTA la delibera n. 470 del 29.10.2018 con la quale la Giunta regionale, esaminato il 
curriculum, ha nominato il Sig. Vittorio Martucci, nato a Cassano all’Ionio (CS) il 15.11.1954 
ed ivi residente in Corso Garibaldi, 26, 

CONSIDERATO che con mail del 09.11.2018 il settore competente ha richiesto al Sign. 
Vittorio Martucci di rendere la dichiarazione di inconferibilità ed incompatibilità ex Dlgs 
n.39/2013;  

PRESO ATTO che il Dirigente Generale del Dipartimento proponente attesta che:  

 l’istruttoria è completa e sono stati acquisiti tutti gli atti e le dichiarazioni di cui al D. 
Lgs.39/2013;  

 dalla verifica effettuata sulle dichiarazioni di cui al punto precedente, non risultano 
preclusioni alla nomina o alla designazione 

VISTO lo Statuto Regionale e in particolare l’art. 34, co. 1, lett. e), 

DECRETA 

Per le motivazioni indicate in premessa che qui si intendono integralmente riportate e 
approvate:                         

 di nominare il Sig. Vittorio Martucci, come sopra generalizzato, quale componente 
del Consiglio di Amministrazione dell’Istituto Casa Serena Santa Maria di Loreto con 
sede in Cassano allo Ionio; 

 di notificare il presente provvedimento a cura del Dipartimento proponente, 
all’interessato e all’Istituto Casa Serena Santa Maria di Loreto; 

 di disporre la pubblicazione in formato aperto del provvedimento sul BURC ai sensi 
della legge regionale 6 aprile 2011 n. 11 e la contestuale pubblicazione in formato 
aperto sul sito istituzionale della Regione, ai sensi del d.lgs. 14 marzo 2013 n. 33 e 
nel rispetto delle disposizioni dl D. Lgs. 30 giugno 2003 n. 196, a cura del Dirigente 
Generale del Dipartimento proponente. 

 

On. Gerardo Mario Oliverio 
firmato digitalmente 

  

Corso Garibaldi, 26,
l 15.11.1954 a Cassano all’Ionio (CS) i


